

TC.  
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI  
Kalkınma Kurulu Başkanlığı

**Kalkınma Kurulu Toplantısı  
Sonuç Bildirgesi**

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, 13 Ağustos 2015 Perşembe günü saat 10.00'da Kalkınma Bakanı Sn. Cevdet YILMAZ, Mersin Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Özdemir ÇAKACAK, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burhanettin KOCAMAZ, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Şerafettin AŞUT, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Sn. Nahit BİNGÖL, Kalkınma Kurulu Başkanı Sn. Muammer ÇALIŞKAN ve Genel Sekreter Dr. Lutfi ALTUNSU ve 57 üyenin katılımıyla Mersin Hilton Oteli Toplantı Salonu'nda toplanmıştır.

Toplantı, Kurul Başkanı Muammer ÇALIŞKAN'ın açılış ve teşekkür konuşması ile başlamıştır. ÇALIŞKAN'ın görev süresinin dolması nedeniyle yaptığı teşekkür konuşmasında, görevi süresince Kurulun yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler vermiş ve yeni seçilecek Başkanlık Divanı üyelerine başarılar dilemiştir.

Mersin Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Özdemir ÇAKACAK konuşmasında, Kalkınma Ajanslarının önemine dikkat çekerek, Ajansın faaliyetleri, amaç ve hedefleri hakkında bilgi vermiştir. Ajansın üç temel organından biri olan Kalkınma Kurulunun önemli işlevlere sahip oluşuna değinen Vali ÇAKACAK, Kalkınma Kurulunun; Ajansın bölgedeki tüm kesimlerle temasını sağlayan, bu kesimlerden gelen sinerjiyi Çukurova Bölgesinin kalkınmasında harekete geçirmek için kullanan etkin bir yapı olarak bugüne kadar üzerine düşen görevi layıkıyla yerine getirdiğini belirtmiştir.

Kalkınma Bakanı Sn. Cevdet YILMAZ konuşmasında, Onuncu 5 yıllık Kalkınma Planının temel hedefleri ve Türkiye'nin 2023 vizyonu hakkında bilgi vermiştir. Ajansların yapısal oluşumunda kalkınma kurullarının ayrı bir önemi olduğuna değinen Bakan YILMAZ, Kalkınma Kurulunun bölgenin tüm özellikleri ve gelecekteki perspektifi üzerine detaylı çalışma yapması gerektiğini bildirmiştir. Ayrıca Bakan YILMAZ, Çukurova Kalkınma Ajansının yöredeki tüm aktörleri bir araya getirip hedef birliği sağlamak, çeşitli analizler yaparak yöreyi daha iyi tanımak adına çok önemli çalışmalar gerçekleştirerek bölgesel kalkınma sürecine çok önemli katkılar sağladığını belirterek, başarılarının devamını dilemiştir.

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Lutfi ALTUNSU konuşmasında Ajansın 6 aylık faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapmış ve yılsonuna kadar yapılacak faaliyetler hakkında kurul üyelerini bilgilendirmiştir. Daha sonra Kalkınma Kurulunun yapılan faaliyetler hakkındaki görüşleri ve yapılacak faaliyetler hakkındaki önerileri alınmıştır.

Protokol konuşmaları ve bilgilendirme sunumundan sonra Başkanlık Divanı seçimleri yapılmış ve seçim sonucunda Kalkınma Kurulu Başkanlığına, Mersin Büyük Şehir Belediyesi Genel Sekreteri Sn. Haluk TUNÇSU, Başkan Vekilliğine Türkiye İstatistik Kurumu Adana Bölge Müdürü Sn. Durmuş Ali ŞAHİN, Asil Kâtip Üyeliklere Adana Kültür Eğitim Araştırma Vakfı Başkanı Alper TANSEL, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Cihad GÜNDOĞAR, Yedek Kâtip Üyeliklere Toroslar Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürü Ali KAPLAN, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer ESENDEMİR seçilmiş ve başkanlık divanı oluşturulmuştur.

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, Kanun ve Yönetmeliklerde ifade bulan görevinin sorumluluğu içerisinde Çukurova'da ekonomik ve sosyal gelişmeleri yakından izlediğini, bölgenin üretim gücü ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaya devam edeceğini bu sonuç bildirgesiyle kamuoyunun bilgisine sunar.

**Muammer Çalışkan**  
Kalkınma Kurulu Başkanı